
         CÂMARA MUNICIPAL DE BAEPENDI 
               Praça Laércio Nogueira Cobra, nº 05, 2º. Andar - Tel/fax.: 35-3343-1702  

                CNPJ: 41772831/0001-69  –  www.camarabaependi.mg.gov.br 

 CEP: 37 443-000 – Estado de Minas Gerais 

     

RESULTADO DO PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 14/2024 
 

PROCESSO DE ADESÃO Nº. 02/2024 
 

CONTRATO Nº. 15/2024 AO 
 
 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 257/2023  
 

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 023/2023 
 

ADESÃO À ATA DE Nº. 61/023 DA PREFEITURA MUNICIPAL DE EWBANK DA 
CÂMARA-MG, COM VIGÊNCIA ATÉ 27/11/2024. 

 
 
 

 

Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE BAEPENDI (MG); Contratado: FOUR 

MOBILIÁRIO CORPORATIVO LTDA, inscrita no CNPJ nº. 47.788.019/0001-08, com 

sede na Rua Sarantira, nº. 445, Loja 00, Bairro Santa Luzia – Juiz de Fora - MG, CEP 

36.030-010. Objeto: aquisição de mobiliário para atender as necessidades dos 

vereadores e publico que transitam no espaço da Câmara Municipal de Baependi/MG, 

pelo período de 18/07/2024 até 26/11/2024, no valor de 170.442,00 (cento e setenta mil 

quatrocentos e quarenta e dois reais) a serem pagos em até 30 (trinta) dias após o 

recebimento definitivo do objeto e da respectiva nota fiscal da licitação pela contratante. 

Processo Licitatório nº. 14/2024, Processo de Adesão nº. 02/2024, cuja celebração foi 

autorizada pelo Processo Licitatório nº. 257/2023, Pregão Presencial nº. 23/2023, 

Adesão à ata de nº. 61/2023 da prefeitura Municipal de Ewbank da Câmara-MG. 

Dotação orçamentária: Manutenção das Atividades do Corpo Legislativo – 

01.031.0001.1.001 – Aquisição Material Permanente Uso a Serviço da Câmara 

Municipal – 4.4.90.52.00 – Equipamentos e Material Permanente. 

 

http://www.camarabaependi.mg.gov.br/

